
3

2

8

8

5

7

4

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月16日（水）13回園田1日

 8R Ｃ１二 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：650,000 円　／　2 着：182,000 円　／　3 着：91,000 円　／　4 着：65,000 円　／　5 着：52,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 サンドストーム
父:シニスターミニスター  母:サンドハーブ

牡  3 川原正一
55.0

1:31.5
(－)

7-7-3-2 39.1 － 1 433
(+1)

柏原誠路（西脇）
古賀慎一
漆原　武男

2 2 タノムヨシャチョウ
父:ハードスパン  母:アルファルド

牡  5 鴨宮祥行
56.0

1:32.0
(3)

1-1-1-1 39.8 － 2 482
(+3)

橋本忠明（西脇）
親川智行
杵臼斉藤牧場

3 9 アデル
父:オルフェーヴル  母:ラフアウェイ

牝  5 田中学
54.0

1:33.3
(8)

6-6-6-5 40.6 － 4 475
(+5)

小牧毅（西脇）
前田幸治
株式会社　ノースヒルズ

4 8 テンノイセヒメ
父:トーセンジョーダン  母:メジロコウミョウ

牝  4 石堂響
54.0

1:33.6
(2)

4-4-5-6 41.1 － 3 438
(+4)

長南和宏（西脇）
岡崎淳
レイクヴィラファーム

5 5 エイシンコトダマ
父:バゴ  母:バーリンスワン

牝  4 山田雄大
54.0

1:34.0
(2 1/2)

9-9-7-7 41.0 － 9 485
(+7)

山口益巳（西脇）
谷謙介
栄進牧場

6 7 サツキジャスミン
父:ベルシャザール  母:ミスアリバイ

牝  3 田野豊三
54.0

1:34.4
(2 1/2)

8-8-9-8 41.4 － 5 441
(-1)

新井隆太（園田）
小野博郷
惣田　英幸

7 4 マディディ
父:Scat Daddy  母:Antepova

セン 7 長谷部駿弥
56.0

1:34.4
(ハナ)

5-5-8-9 41.7 － 7 462
(-4)

栗林徹治（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
Ｐｅｔａｌｕｍａ　Ｂｌｏｏｄｓｔｏ

8 6 デスティニーレイ
父:ショウナンカンプ  母:マルカデスティニー

牡  5 小谷周平
56.0

1:34.6
(1 1/2)

2-2-2-3 42.3 － 6 462
(+2)

南弘樹（園田）
濱本洋輔
岡田スタツド

9 1 ビナドール
父:ルースリンド  母:ビナセブン

牝  4 松木大地
54.0

1:34.7
(クビ)

3-3-4-4 42.3 － 8 467
(-4)

永島太郎（西脇）
栗東総合産業（株）
大林ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,1,8,4,9,3,7,5

2,6,1,8,4,9,3,7,5

2,6,3,1,8,9,5,4,7

2,3,6,1,9,8,5,7,4

払戻金
単 勝 3 120円

複 勝 3 100円

2 110円

9 180円

ワイド 2-3 140円

3-9 260円

2-9 380円

枠 連 2-3 140円

馬 連 2-3 150円

馬 単 3-2 180円

3連複 2-3-9 470円

3連単 3-2-9 790円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


