2020年9月16日 (水) 13回園田1日

8R C1二 サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
【本]	【本賞金】1 着:650,000 円 / 2 着:182,000 円 / 3 着:91,000 円 / 4 着:65,000 円 / 5 着:52,000 円										
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3	サンドストーム 父:シニスターミニスター 母:サンドハーブ	牡 3	川原正一 55.0	1:31.5 (-)	7-7-3-2	39.1	_	1	433 (+1)	柏原誠路(西脇) 古賀慎一 漆原 武男
2 2	2	タノムヨシャチョウ 父:ハードスパン 母:アルファルド	牡 5	鴨宮祥行 56.0	1:32.0	1-1-1-1	39.8	_	2	482 (+3)	橋本忠明(西脇) 親川智行 杵臼斉藤牧場
3 8	9	アデル 父:オルフェーヴル 母:ラフアウェイ	牝 5	田中学 54.0	1:33.3 (8)	6-6-6-5	40.6	_	4	475 (+5)	小牧毅(西脇) 前田幸治 株式会社 ノースヒルズ
4 8	8	テンノイセヒメ 父:トーセンジョーダン 母:メジロコウミョウ	牝 4	石堂響 54.0	1:33.6	4-4-5-6	41.1	-	3	438 (+4)	長南和宏(西脇) 岡崎淳 レイクヴィラファーム
5 5	5	エイシンコトダマ 父:バゴ 母:バーリンスワン	牝 4	山田雄大 54.0	1:34.0 (2 1/2)	9-9-7-7	41.0	_	9	485 (+7)	山口益巳 (西脇) 谷謙介 栄進牧場
6 7	7	サツキジャスミン 父:ベルシャザール 母:ミスアリバイ	牝 3	田野豊三 54.0	1:34.4 (2 1/2)	8-8-9-8	41.4	-	5	441 (-1)	新井隆太(園田) 小野博郷 惣田 英幸
7 4	4	マディディ 父:Scat Daddy 母:Antepova	セン 7	長谷部駿弥 56.0	1:34.4 (ハナ)	5-5-8-9	41.7	ı	7	462 (-4)	栗林徹治 (西脇) (同)JPN技研 Petaluma Bloodsto
8 6	6	デスティニーレイ 父:ショウナンカンプ 母:マルカデスティニー	牡 5	小谷周平 56.0	1:34.6 (1 1/2)	2-2-2-3	42.3	-	6	462 (+2)	南弘樹(園田) 濱本洋輔 岡田スタツド
9 1	1	ビナドール 父:ルースリンド 母:ビナセブン	牝 4	松木大地 54.0	1:34.7 (クビ)	3-3-4-4	42.3	-	8	467 (-4)	永島太郎 (西脇) 栗東総合産業 (株) 大林ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,1,8,4,9,3,7,5
2コーナー	2,6,1,8,4,9,3,7,5
3コーナー	2,6,3,1,8,9,5,4,7
4コーナー	2,3,6,1,9,8,5,7,4

● 払戻金

単 勝	3	120円
複 勝	3	100円
	2	110円
	9	180円

ワイド	2-3	140円
	3-9	260円
	2-9	380円

枠 連	2-3	140円
馬連	2-3	150円
馬単	3–2	180円

3連複	2-3-9	470円
3連単	3-2-9	790円